
ZARZĄDZENIE NR 46/Viii/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.,
poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U.
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwaly budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019,
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

mgr KaznuirXJcjflcZtL k

Id: 8FF47AEF-FD7B-473 1 -A625-0A366 I 2EF9 1 A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 46/yHI/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmiany w dz. 750 - urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) — w łącznej kwocie 3 5.900 zł
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zostały dokonane w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków budżetowych na urnowy zlecenia zawierane z pracownikami na
roznoszenie przesyłek zawierających decyzje wymiarowe podatku od nieruchomości, rolnego,
leśnego oraz łącznego zobowiązania pieniężnego na 2019 r. dla podatników gminy Konstancin
Jeziorna.

Zmiany w dz. 852 - pomoc społeczna — w łącznej kwocie 249 zł pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej zostały dokonane na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w
Konstancinie-Jeziornie, w związku z koniecznością realizacji zaleceń pokontrolnych
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w zakresie specjalistycznych usług opiekuńczych
realizowanych w 2017 i 2018 roku. Gmina jest zobowiązana wpłacić na rachunek MUW wraz z
odsetkami środki wynikające z błędnie naliczonej opłaty za usługi specjalistyczne.

4URMISTRZ

mgr Kaziiek.rńc11k

aGminy

iber
ilztnWC”

Id: 8FF47AEF-FD7B-473 I -A625-0A366 I 2EF9 I A. Uchwalony Strona I



Plan finansowy na rok 2019

Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 46Nll1/201 9

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma
z dnia 06.02.2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 35 900 35 900
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 900 35 900

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 900 5 160

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000482 Pochodne od umów zleceń i umów o dzieło O 5 160

2000808 Pochodne od wynagrodzeń (umów o pracę) 35 900 O

4120 Składki na Fundusz Pracy O 740

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000482 Pochodne od umów zleceń i umów o dzieło O 740

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 30000

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000481 Pozostałe umowy zlecenia i umowy o dzieło O 30 000

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub W
nadmiernej wysokości

249 249

249 249

Referat Budżetowy
2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w

245
nadmiernej wysokości —

________ ______________________________________________________________

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 245 O
Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 245 O
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
O 4których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy
20001 26 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych

4w nadmiernej wysokości

4580 Pozostałe odsetki 4 O
Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 4 0

RAZEM WYDATKI 36 149 36 149

id: 8FF47AEF-FD7B-473 I -A625-0A366 1 2EF9 1A. Uchwalony

jąp
Strona I

O 245


